
UCHWAŁA NR L/388/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dziemiany

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (teks jednolity 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w zw z art. 220 ustawy o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2016r. poz 1870 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003r 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity - Dz. U. z 2017r. poz. 1453)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Kościerzyna pomocy finansowej Gminie Dziemiany z przeznaczeniem 
na usuwanie szkód wyrządzonych przez gwałtowne burze i wichury w dniach 11/12 sierpnia 2017r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Miasta Kościerzyna na 2017 rok, w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kościerzyna a Gminą Dziemiany.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 3797FD67-1766-41B2-8B66-619F195C0818. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z gwałtownymi burzami w dniach 11 i 12 sierpnia 2017r., które spowodowały znaczne szkody

na terenie Gminy Dziemiany oraz mając na uwadze pismo Wójta Gminy Dziemiany o udzielenie pomocy

finansowej na likwidację powstałych zniszczeń, Burmistrz Miasta Kościerzyna proponuje udzielenie

pomocy finansowej, o której mowa w treści niniejszej uchwały.

Id: 3797FD67-1766-41B2-8B66-619F195C0818. Podpisany Strona 1




